
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2016.gada 22.jūnijā                Nr.350   

         (prot.Nr.13,  43.§) 
 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes 

sporta izglītības iestādes „Futbola centrs Daugavpils” dibināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, 23.panta otro daļu, Profesionālās izglītības likuma 14.panta otro 

daļu, 15.panta pirmo daļu, ar mērķi nodrošināt efektīvāku profesionālās ievirzes sporta 

izglītības programmu futbolā īstenošanu, konkurētspējīgas futbola sistēmas attīstību 

Daugavpilī, tai skaitā uzlabojot mācību treniņu procesu futbolā, atbalstot jaunos talantus, 

nodrošinot profesionālu spēlētāju sagatavošanu un stingrāku treneru darba kontroli, bērnu un 

jauniešu komandu veiksmīgu startu Latvijas Jaunatnes futbola čempionātos un turnīros, 

nodrošinot augstu sasniegumu sporta attīstību, popularizējot futbolu, ņemot vērā Latvijas 

Futbola federācijas 2016.gada 16.maija vēstuli Nr.16/109 „Par Daugavpils futbola attīstību”, 

ievērojot Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2016.gada    

16.jūnija sēdes protokolu Nr.12 un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2016.gada 

22.jūnija ārkārtas sēdes protokolu Nr.16, atklāti balsojot:  PAR – 14 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, 

A.Broks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, V.Pučka, 

D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ar 2016.gada 1.augustu dibināt Daugavpils pilsētas pašvaldības profesionālās 

ievirzes sporta izglītības iestādi „Futbola centrs Daugavpils” (turpmāk – Iestāde), apstiprinot 

Iestādes nolikumu. 

2. Izsludināt atklātu konkursu uz Iestādes vadītāja amatu. 

3.  Noteikt, ka Iestāde ar 2016.gada 1.augustu pārņem Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestādes „Daugavpils bērnu un jauniešu sporta skola” (turpmāk – Sporta skola) profesionālās 

ievirzes sporta izglītības programmu „Futbols”, izglītības programmas kods 20V 813 00, un 

„Futbols”, izglītības programmas kods 30V 813 00, īstenošanu. 

4. Ar 2016.gada 1.augustu izdarīt grozījumu ar Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 

26.novembra lēmumu Nr.800 apstiprinātā Daugavpils bērnu un jauniešu sporta skolas 

nolikumā, svītrojot 9.5. un 9.6.apakšpunktu. 

5. Sporta skolas direktoram I.Utinānam ar lēmumu iepazīstināt attiecīgos skolas 

darbiniekus un audzēkņus. 

6. Uzdot Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes vadītājam M.Jenbajevam veikt 

nepieciešamās darbības Iestādes darbības uzsākšanai, tai skaitā šā lēmuma nosūtīšanu 

saskaņošanai Izglītības un zinātnes ministrijai, Iestādes reģistrāciju, programmu 



2 

 

pārreģistrāciju, budžeta projekta sagatavošanu, kā arī veikt nepieciešamās darbības Sporta 

skolas darbinieku pārejai uz Iestādi atbilstoši Darba likuma prasībām. 

7. Noteikt, ka pēc Sporta skolas profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu 

„Futbols”, izglītības programmas kods 20V 813 00, un „Futbols”, izglītības programmas kods 

30V 813 00 pārņemšanas, Sporta skolai sagatavot lēmuma projektu par programmu 

īstenošanai piešķirtā finansējuma samazināšanu un novirzīšanu Iestādei. 

8. Lēmuma izpildi kontrolē Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks J.Dukšinskis. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes 

„Daugavpils futbola centrs” nolikums. 

 

 

Domes priekšsēdētājs           (personiskais paraksts)                                         J.Lāčplēsis 

 


